2025-07-30 : Piste éte 5/5

Race results : 6&M

O O ~NO UL WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19

Eric
Francois
Thierry
Yannick
Christophe
Thomas
Ariana
Dominique
Liam

Tom
Lucas
Alain
Patrick
Thierry
Georges
Patrick
Mario
Quentin
Pierre

GASTAUD
BASILE
JOIRIS
MARCHAND
SOENEN
DELEGLISE
VENGEON
CORNU
CAUET
CHARDONNET ROY
DERUAZ
LOZAHIC
VENGEON
LEFEUVRE
ANTUNES
DUFOUR
MASTRORILLI
MAILFERT
MARMILLOD

Mimosa Sprint Mandelieu
CAPeymeinade

Vélo Club Menton

Vélo Sprint Biotois

Team Estérel Cote d'Azur

Vélo Club Rochevillois

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Cannes la Bocca cyclisme

Vélo Club Rochevillois

Vélo Club Rochevillois

Mimosa Sprint Mandelieu

Etoile Sportive de Cannes

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Vélo Club Coeur du Var

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Union Sportive Pégomas Cyclisme
Terra Team

CAPeymeinade

Carros Team Cycliste

Page 1 - (04/03/2026)

A6
A6
A6
A6
A6

ZZZg'”Z

A6
A6
A6
A6
A6
A6

V6

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

14:01:22.900
14:01:22.900
14:01:22.900
14:01:22.900
14:16:13.100
14:16:13.100
14:35:52.700
14:35:52.700
14:35:52.700
14:35:52.700
14:35:52.700
14:37:11.500
14:37:11.500
14:40:22.200
14:37:09.900
14:38:05.000
14:40:47.000
14:43:32.300
14:38:02.900



2025-07-30 : Piste éte 5/5

Race results : 4-5-F-C

1 Lucas

2 Nicolas

3 Girolamo
4 Quentin

5 Olivier

6 Carlo

7 Emmanuel
8 Paul

9 Cedric

10 Ludovic
11 Sébastien
12 Christophe
13 Julien

14 Teddy

14 Jules

14 Fabien

17 Elliot

18 Noah

19 David

19 Maxime
21 Franck

21 Yannick
21 Thomas
21 Arnaud
21 Suzannah
21 Bruno

21 Jean-Sebastien
21 Francis

21 Julien

21 Bruno

21 Sebastien
21 Patrice

21 Jonathan
21 Marc

21 Fabrice
21 Julian

BABOIN
PANZOLINI
FRENO
LECOQ
DELAYE
FERRARIO
PORTMANN
CUNDY
DURANDO
PASZTERNAK
FAVARD
MAILFERT
PREUX

SZYS
BARBERIS
TOSELLI
BAUD
DUPUIS-MATHIEU
BOUGAIN
BABACCI
BARONCHELLI
SABATINO
LIEVRARD
DAUGERON
DOYLE
BERNARDINO
RONCALLI
SACCHI
CHOMARAT
ALBERT
GONZALES
VERNOCCHI
DAILLIEZ
ROBERT
RADIVOJ
MAIRE

Parisis A.C.95

Cannes la Bocca cyclisme
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBIGHERA

Vélo Club Menton

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Cyclo Club le rouret
Cavigal Nice Sports
SLVence

SLVence

CAPeymeinade

Cannes la Bocca cyclisme
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Cannes la Bocca cyclisme
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Rochevillois

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA

Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cannes la Bocca cyclisme
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Cyclo Club le rouret

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBGHERA

Cavigal Nice Sports

Olympiques Cyclo Club Antibes

Vélo Sprint Biotois
Cyclo Club le rouret

Olympiques Cyclo Club Antibes

Cannes la Bocca cyclisme
Team Estérel Cote d'Azur
Terra Team

Cavigal Nice Sports

Page 2 - (04/03/2026)

Cc
S5

S4
V4
SV5
Sv4
SV5
V5
A5
SV5
V4
S5
S5
M
S4
c

C

C
A5
S5
S4
V4
F

V5
V5
A5
V4
SV5
S4
SV5
V5
S4

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

01:06:10.000
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
18:41:59.300
01:08:23.700
01:33:34.000
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:08:23.700
01:21:07.800
01:21:01.000



2025-07-30 : Piste éte 5/5

Race results : 1-2-3-J-E

WoO~NO O WNBE

e
= o

12
13
13
15
16
17
18
19
19
19
19
19

Mathis
Jules
Jordan
Florian
Thomas
Benjamin
Jean-Philippe
Mathieu
Victor
Julien
Victor
Pascal
Arnaud
Louis
Jeremy
Loic
Vincent
Freddy
Thomas
Lucas
Cyril
Baptiste
Christophe

LEBEAU

Charvieux

PECQUENARD DROITOBtres Sports Cyclisme

DECKER
BATAILLE
BORGHI
BAUCHER
VALENTI
DESNIOU
LEBRAULT
PLUMER
FIORAN
PETERS
COUROUBLE
EGRAZ
BEAUDI
MAGNOT
FAZARI
VASSEUR
RONTEIX
GEHIN
COURTOIS
GUYARD
GOURNAY

Terra Team

Vélo Sprint Biotois
Riviera Braquasse

Vélo Club Coeur du Var
Vélo Sprint Biotois

Istres Sports Cyclisme
Terra Team

V3C

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois

Terra Team

Vélo Sprint Biotois

ASPL

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu
Tristars de Cannes

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu

Page 3 - (04/03/2026)

S1
E
S1
S2
E
V2
Sv1
S2
E
V1
E
Sv2
V3
E
S1
V2
S1

S2
S1
S3
V3
Sv3

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

06:03:28.200
06:55:46.800
06:36:15.400
06:36:15.400
06:36:15.400
06:36:15.400
06:40:13.200
06:36:15.400
06:36:15.400
06:36:15.400
06:36:15.400
06:36:15.400
06:36:15.400
06:43:06.900
06:40:13.200
06:40:13.200
06:40:13.200
06:40:13.200
06:43:06.900
07:06:24.200
06:43:25.500
06:46:23.200
06:39:00.600



