

# 2025-07-30 : Piste été 5/5



Race results : 6&M

1	<b>Eric</b>	<b>GASTAUD</b>	<b>Mimosa Sprint Mandelieu</b>	<b>A6</b>	<b>14:01:22.900</b>
2	Francois	BASILE	CAPEymeinade	A6	14:01:22.900
3	Thierry	JOIRIS	Vélo Club Menton	A6	14:01:22.900
4	Yannick	MARCHAND	Vélo Sprint Biotois	A6	14:01:22.900
5	Christophe	SOENEN	Team Estérel Côte d'Azur	A6	14:16:13.100
6	<b>Thomas</b>	<b>DELEGLISE</b>	<b>Vélo Club Rochevillois</b>	<b>M</b>	<b>14:16:13.100</b>
7	<b>Ariana</b>	<b>VENGEON</b>	<b>Union Sportive Pégomas Cyclisme</b>	<b>F</b>	<b>14:35:52.700</b>
8	Dominique	CORNU	Cannes la Bocca cyclisme	A6	14:35:52.700
9	Liam	CAUET	Vélo Club Rochevillois	M	14:35:52.700
10	Tom	CHARDONNET ROY	Vélo Club Rochevillois	M	14:35:52.700
11	Lucas	DERUAZ	Mimosa Sprint Mandelieu	M	14:35:52.700
12	Alain	LOZAHIC	Étoile Sportive de Cannes	A6	14:37:11.500
13	Patrick	VENGEON	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	14:37:11.500
14	Thierry	LEFEUVRE	Vélo Club Coeur du Var	A6	14:40:22.200
15	Georges	ANTUNES	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	14:37:09.900
16	Patrick	DUFOUR	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	14:38:05.000
17	Mario	MASTRORILLI	Terra Team	A6	14:40:47.000
18	Quentin	MAILFERT	CAPEymeinade	M	14:43:32.300
19	Pierre	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	V6	14:38:02.900

# 2025-07-30 : Piste été 5/5



Race results : 4-5-F-C

1	<b>Lucas</b>	<b>BABOIN</b>	<b>Parisis A.C.95</b>	<b>C</b>	<b>01:06:10.000</b>
2	<b>Nicolas</b>	<b>PANZOLINI</b>	<b>Cannes la Bocca cyclisme</b>	<b>S5</b>	<b>01:08:23.700</b>
3	Girolamo	FRENO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:08:23.700
4	Quentin	LECOQ	Vélo Club Menton	S4	01:08:23.700
5	Olivier	DELAYE	Vélo Sprint Biotois	V4	01:08:23.700
6	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:08:23.700
7	<b>Emmanuel</b>	<b>PORTMANN</b>	<b>Cavigal Nice Sports</b>	<b>SV4</b>	<b>01:08:23.700</b>
8	Paul	CUNDY	Cyclo Club le rouret	SV5	01:08:23.700
9	Cedric	DURANDO	Cavigal Nice Sports	V5	01:08:23.700
10	Ludovic	PASZTERNAK	SLVence	A5	01:08:23.700
11	Sébastien	FAVARD	SLVence	SV5	01:08:23.700
12	Christophe	MAILFERT	CAPEymeinade	V4	01:08:23.700
13	Julien	PREUX	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:08:23.700
14	Teddy	SZYS	Cavigal Nice Sports	S5	01:08:23.700
14	Jules	BARBERIS	Mimosa Sprint Mandelieu	M	01:08:23.700
14	Fabien	TOSELLI	Cannes la Bocca cyclisme	S4	01:08:23.700
17	Elliot	BAUD	Cavigal Nice Sports	C	01:08:23.700
18	Noah	DUPUIS-MATHIEU	Vélo Club Rochevillois	C	18:41:59.300
19	David	BOUGAIN	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:08:23.700
19	Maxime	BABACCI	Cavigal Nice Sports	C	01:33:34.000
21	Franck	BARONCHELLI	Cavigal Nice Sports	A5	01:08:23.700
21	Yannick	SABATINO	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:08:23.700
21	Thomas	LIEVRARD	Cavigal Nice Sports	S4	01:08:23.700
21	Arnaud	DAUGERON	Cavigal Nice Sports	V4	01:08:23.700
21	Suzannah	DOYLE	Cyclo Club le rouret	F	01:08:23.700
21	Bruno	BERNARDINO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:08:23.700
21	Jean-Sebastien	RONCALLI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	B5	01:08:23.700
21	Francis	SACCHI	Cavigal Nice Sports	V5	01:08:23.700
21	Julien	CHOMARAT	Olympiques Cyclo Club Antibes	V5	01:08:23.700
21	Bruno	ALBERT	Vélo Sprint Biotois	A5	01:08:23.700
21	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V4	01:08:23.700
21	Patrice	VERNOCCHI	Olympiques Cyclo Club Antibes	SV5	01:08:23.700
21	Jonathan	DAILLIEZ	Cannes la Bocca cyclisme	S4	01:08:23.700
21	Marc	ROBERT	Team Estérel Côte d'Azur	SV5	01:08:23.700
21	Fabrice	RADIOVOJ	Terra Team	V5	01:21:07.800
21	Julian	MAIRE	Cavigal Nice Sports	S4	01:21:01.000

# 2025-07-30 : Piste été 5/5



Race results : 1-2-3-J-E

<b>1</b>	<b>Mathis</b>	<b>LEBEAU</b>	<b>Charvieux</b>	<b>S1</b>	<b>06:03:28.200</b>
2	Jules	PECQUENARD DROITON	Istres Sports Cyclisme	E	06:55:46.800
3	Jordan	DECKER	Terra Team	S1	06:36:15.400
<b>4</b>	<b>Florian</b>	<b>BATAILLE</b>	<b>Vélo Sprint Biotois</b>	<b>S2</b>	<b>06:36:15.400</b>
<b>5</b>	<b>Thomas</b>	<b>BORGHI</b>	<b>Riviera Braquasse</b>	<b>E</b>	<b>06:36:15.400</b>
6	Benjamin	BAUCHER	Vélo Club Coeur du Var	V2	06:36:15.400
7	Jean-Philippe	VALENTI	Vélo Sprint Biotois	SV1	06:40:13.200
8	Mathieu	DESNIOU	-	S2	06:36:15.400
8	Victor	LEBRAULT	Istres Sports Cyclisme	E	06:36:15.400
10	Julien	PLUMER	Terra Team	V1	06:36:15.400
11	Victor	FIORANI	V3C	E	06:36:15.400
12	Pascal	PETERS	Mimosa Sprint Mandelieu	SV2	06:36:15.400
<b>13</b>	<b>Arnaud</b>	<b>COUROUBLE</b>	<b>Mimosa Sprint Mandelieu</b>	<b>V3</b>	<b>06:36:15.400</b>
13	Louis	EGRAZ	Vélo Sprint Biotois	E	06:43:06.900
15	Jeremy	BEAUDI	Terra Team	S1	06:40:13.200
16	Loic	MAGNOT	Vélo Sprint Biotois	V2	06:40:13.200
17	Vincent	FAZARI	ASPL	S1	06:40:13.200
18	Freddy	VASSEUR	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	V3	06:40:13.200
19	Thomas	RONTEIX	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	06:43:06.900
19	Lucas	GEHIN	Tristars de Cannes	S1	07:06:24.200
19	Cyril	COURTOIS	-	S3	06:43:25.500
19	Baptiste	GUYARD	Mimosa Sprint Mandelieu	V3	06:46:23.200
19	Christophe	GOURNAY	Mimosa Sprint Mandelieu	SV3	06:39:00.600